
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
Zamówienie poniżej 130 000 złotych, zgodnie z procedurą zakupową spółki SEWIK 

PQE/P/2 
 
 
 „SEWIK” Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp z o. o. w Zakopanem, zaprasza do 
złożenia oferty cenowej na wykonanie modernizacji przepompowni przy ul. Piszczory 5B w 
Zakopanem należącej do spółki SEWIK, polegającej na dostawie i montażu oraz jej 
uruchomieniu.  
 
 
(Przekrój przepompowni – załącznik nr 1 i 2, opis szafy sterowniczej zał. 3) 

          
 
I.  Zamówienie obejmuje następujący zakres : 
 

 Dostawy i montażu szczelnej studni betonowa fi 1200x3000 mm wraz z płytą żelbetową  
i włazem ze stali nierdzewnej AISI 304 o wymiarach 600x 800 mm  

 Dostawy i montażu pompy górno ssącej (komplet z kolanem stopowym ) zgodnie z 
przekrojem( załącznikiem nr 1 i 2 )o parametrach :  

 Wysokość minimalna podnoszenia H = 24m, minimalna wydajność  Q= 4l/s o raz moc 
silnika do 3 kW, wirnik otwarty o prześwicie min 43 mm                                         

 Dostawy i montażu rozdzielnicy zasilająco – sterującej (komplet ) zgodnie  ze 
specyfikacją (załącznik nr 3)  

 Dostawę i montaż armatury (zasuwa nożowa + klapa zwrotna)  
 Rury, kształtki, prowadnice, kołnierze, śruby i łańcuch – wszystko ze stali nierdzewnej 

AISI 304 – komplet                                                       
 Prace ziemne, montażowe, uruchomieniowe   
 
Opis zadania: 
 

 Przed przystąpieniem do prac należy skontaktować się z Kierownikiem Oczyszczalni w celu 
ustalenia dogodnego terminu do realizacji zadania.  

 Następnym krokiem jest zabezpieczanie wywozu dopływających ścieków do studni w której 
należy zakorkować wylot i na czas remontu wypompowywać i wywozić na Oczyszczalnie 
SEWIK w Zakopanem, dopływające tam ścieki w ilości ok. 25 m3/dobę. 

 Kolejnym krokiem jest w porozumieniu z elektrykiem od strony zamawiającego i  wypięcie 
zasilania szafy sterowniczej. 

 Następnie należy zdemontować istniejąca szafę sterowniczą oraz  studnie betonowa fi 1000 
i zabezpieczyć istniejące przyłącza tzn. przyłącz grawitacyjny fi 160 PVC i przyłącz tłoczny 
dn 50 PE  w istniejącym miejscu; 

 Kolejny krok to już zabudowa nowej studni wraz z wyposażeniem oraz zabudowa nowej 
szafy sterowniczej, podpięcie elektryczne i uruchomienie pompowni 

 Wpięcie pompowni do systemu monitoringu SEWIK ( orientacyjny koszt ok 2000 PLN) 
 Szkolnie i przekazanie stosownych dokumentów ( DTR i instrukcję oraz schemat elektryczny 

podłączonych urządzeń) 
 

II. Termin realizacji zamówienia: cztery tygodnie od podpisania umowy.  
 
 



III. Realizacja zamówienia 
 
Zamówienie realizowane będzie na podstawie umowy, której wzór jest załącznikiem nr 5 do 
zapytania ofertowego. 
 
IV. Komunikacja 
 
Zamawiający dopuszcza, aby komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywała 
się drogą elektroniczną za pośrednictwem platformazakupowa.pl.- Zadawanie pytań możliwe do 
15.11.2022 do godz. 12:00  
Wyjątek: uzgodnienie terminu wizji lokalnej z Kierownikiem Oczyszczalni tel. 695 300 835 
( wizja możliwa do 15.11.2022) 
 
V. Warunki udziału w postępowaniu 
 
Referencje dot. wykonania w ostatnich 3 latach przynajmniej jednej pompowni opartej na 
pompach górno ssących ( referencji nie muszą przedstawiać firmy wykonujące już pompownie 
dla Spółki SEWIK) 
 
 
V. Składanie ofert 
 
Prosimy o wypełnienie druku oferty stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego pisma i 
dostarczenie go do siedziby Spółki SEWIK, ul. Kasprowicza 35 c, 34-500 Zakopane, w 
zamkniętej kopercie z opisem „Oferta na wykonanie pompowni PISZCZORY” lub drogą 
elektroniczną za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://www.sewik.com.pl>>> Przetargi, w terminie do 17.11.2022r. do godz. 10.00 
 
 
V. UWAGA. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez 
podania przyczyny. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od realizacji 
zamówienia bez podania przyczyny. Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia 
ofert. 
 


